
Eesti noorte mitmevõistluse meistrivõistlused
TA seitsmevõistlus

Rakvere 09.-10. august 2007

Koht Nimi    /   Klubi 100m tj Tuul Kõrgus Kuul 200m Tuul Kaugus Tuul Oda 800m Summa
76/8,00 3 kg 500 g

1 Linda Treiel 16,12 +0,5 1,73 14,83 27,48 +1,3 5,51 0,0 41,68 2.32,99
KJK Saare 700 891 850 672 703 700 656 5172
08.05.1991 1591 2441 3113 3816 4516 5172

2 Mari Klaup 14,82 +0,5 1,70 12,63 27,05 +1,3 5,18 0,0 31,49 2.30,26
TÜASK 866 855 703 708 609 505 690 4936
27.02.1990 1721 2424 3132 3741 4246 4936

3 Teele Palumaa 15,68 +2,3 1,64 10,30 27,69 +1,3 5,24 0,0 34,59 2.29,95
SK Leksi 44 754 783 549 655 626 564 694 4625
31.03.1990 1537 2086 2741 3367 3931 4625

4 Triin Vaima 14,51 +0,5 1,58 10,84 25,75 +1,3 4,98 0,0 25,84 2.46,50
Elite Sport 907 712 585 819 554 398 501 4476
22.03.1991 1619 2204 3023 3577 3975 4476

5 Polina Seledtsova 15,69 +0,5 1,55 10,24 27,19 +1,3 5,02 0,0 24,66 2.19,87
Audentese SK 753 678 545 696 565 376 825 4438
22.05.1990 1431 1976 2672 3237 3613 4438

6 Karol Rahuoja 16,03 +2,3 1,55 8,50 27,87 +0,8 5,19 0,0 28,57 2.34,31
Kuusalu SK 711 678 432 641 612 450 640 4164
07.10.1991 1389 1821 2462 3074 3524 4164

7 Helina Karvak 16,02 0,0 1,37 11,40 28,75 +0,8 4,69 0,0 35,90 2.34,40
Nõmme KJK 712 481 621 573 477 589 639 4092
28.11.1990 1193 1814 2387 2864 3453 4092

8 Siiri Saaver 16,88 0,0 1,58 10,54 29,43 +0,8 5,17 0,0 30,05 2.46,56
KJK Vike 610 712 565 523 606 478 500 3994
05.04.1990 1322 1887 2410 3016 3494 3994

9 Kadri Vilba 16,63 0,0 1,52 10,81 29,34 +0,8 4,64 0,0 32,00 2.37,49
Kose 2000 639 644 583 529 464 515 602 3976
04.09.1991 1283 1866 2395 2859 3374 3976

10 Liis Simpson 16,68 +2,3 1,46 9,34 28,58 +1,2 5,04 0,0 25,76 2.28,97
SK Haapsalu 633 577 486 586 570 397 706 3955
30.10.1991 1210 1696 2282 2852 3249 3955



11 Sandra Šefer 17,17 +2,3 1,49 10,74 30,35 +0,8 4,57 0,0 37,20 2.47,02
Rapla JK 577 610 578 458 446 614 495 3778
19.06.1991 1187 1765 2223 2669 3283 3778

12 Marta Tanaga 17,21 0,0 1,64 9,87 28,26 +0,8 5,14 0,0 15,60 2.52,36
Pirita SK 573 783 521 610 598 208 439 3732
11.04.1991 1356 1877 2487 3085 3293 3732

13 Kirke Aitsen 18,21 +0,5 1,52 8,52 28,79 +1,2 4,63 0,0 27,20 2.42,27
Tallinna SS Kalev 467 644 433 570 461 424 547 3546
29.10.1990 1111 1544 2114 2575 2999 3546

14 Laura-Maria Kadaksoo 16,52 +2,3 1,46 8,00 29,86 +1,2 4,51 0,0 27,18 2.42,25
Tallinna SS Kalev 652 577 399 492 431 423 547 3521
08.10.1991 1229 1628 2120 2551 2974 3521

15 Elina Tamm 17,28 +2,3 1,34 9,46 29,69 +1,2 4,23 0,0 23,70 2.32,74
Elite Sport 565 449 494 504 362 358 659 3391

1014 1508 2012 2374 2732 3391
16 Kerli Relli 16,53 0,0 1,61 10,10 29,42 +1,3 NM  24,77 2.59,03

KJK Vike 651 747 536 523 0 378 374 3209
03.04.1991 1398 1934 2457 2457 2835 3209

17 Roberta Melts 18,04 0,0 1,40 7,96 32,32 +1,2 3,61 0,0 16,20 DNF
Kose 2000 484 512 397 332 223 219 0 2167
07.07.1991 996 1393 1725 1948 2167 2167



TA 100 m tj

Jrk NR Nimi Klubi 100mtj Punktid Tuul

1 145 Triin Vaima Elite Sport 14,51 907 +0,5

2 160 Mari Klaup TÜASK 14,82 866 +0,5

3 166 Teele Palumaa SK Leksi 44 15,68 754 +2,3

4 187 Polina Seledtsova Audentese SK 15,69 753 +0,5

5 162 Helina Karvak Nõmme KJK 16,02 712 0,0

6 249 Karol Rahuoja Kuusalu SK 16,03 711 +2,3

7 174 Linda Treiel KJK Saare 16,12 700 +0,5

8 78 Laura-Maria Kadaksoo Tallinna SS Kalev 16,52 652 +2,3

9 194 Kerli Relli KJK Vike 16,53 651 0,0

10 253 Kadri Vilba Kose 2000 16,63 639 0,0

11 172 Liis Simpson SK Haapsalu 16,68 633 +2,3

12 193 Siiri Saaver KJK Vike 16,88 610 0,0

13 189 Sandra Šefer Rapla JK 17,17 577 +2,3

14 168 Marta Tanaga Pirita SK 17,21 573 0,0

15 159 Elina Tamm Elite Sport 17,28 565 +2,3

16 254 Roberta Melts Kose 2000 18,04 484 0,0

17 73 Kirke Aitsen Tallinna SS Kalev 18,21 467 +0,5



TA kõrgushüpe

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid

1 174 Linda Treiel KJK Saare 1,73 891

2 160 Mari Klaup TÜASK 1,70 855

3 166 Teele Palumaa SK Leksi 44 1,64 783

4 168 Marta Tanaga Pirita SK 1,64 783

5 194 Kerli Relli KJK Vike 1,61 747

6 193 Siiri Saaver KJK Vike 1,58 712

7 145 Triin Vaima Elite Sport 1,58 712

8 249 Karol Rahuoja Kuusalu SK 1,55 678

9 187 Polina Seledtsova Audentese SK 1,55 678

10 73 Kirke Aitsen Tallinna SS Kalev 1,52 644

11 253 Kadri Vilba Kose 2000 1,52 644

12 189 Sandra Šefer Rapla JK 1,49 610

13 78 Laura-Maria Kadaksoo Tallinna SS Kalev 1,46 577

14 172 Liis Simpson SK Haapsalu 1,46 577

15 254 Roberta Melts Kose 2000 1,40 512

16 162 Helina Karvak Nõmme KJK 1,37 481

17 159 Elina Tamm Elite Sport 1,34 449



Nimi NR 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76

Linda Treiel 174 o o o o xo xo xxx

Mari Klaup 160 o o o xo xxo xxx

Teele Palumaa 166 o o o o o xo xxx

Marta Tanaga 168 o o o xo xo xxo xxx

Kerli Relli 194 o o o o o xo xxo xxo xxx

Siiri Saaver 193 o o o o xo o xxx

Triin Vaima 145 o o xo xo xo xxo xxx

Karol Rahuoja 249 o xo xo o xxx

Polina Seledtsova 187 o xo xxo xxo xxx

Kirke Aitsen 73 o o o o o xxx

Kadri Vilba 253 o o o o o o xo xxx

Sandra Sefer 189 o xo o xxx

Laura-Maria Kadaksoo 78 o o o xxx

Liis Simpson 172 o xo o o xxx

Roberta Melts 254 o xxx

Helina Karvak 162 o o o xxx

Elina Tamm 159 o o xo xxx



TA kuulitõuge

Jrk NR Nimi Klubi Kuul Punktid I II III

1 174 Linda Treiel KJK Saare 14,83 850 14,83 14,02 x

2 160 Mari Klaup TÜASK 12,63 703 12,63 11,34 11,74

3 162 Helina Karvak Nõmme KJK 11,40 621 11,19 11,18 11,40

4 145 Triin Vaima Elite Sport 10,84 585 10,24 10,73 10,84

5 253 Kadri Vilba Kose 2000 10,81 583 10,45 x 10,81

6 189 Sandra Šefer Rapla JK 10,74 578 10,40 10,59 10,74

7 193 Siiri Saaver KJK Vike 10,54 565 10,54 10,24 10,06

8 166 Teele Palumaa SK Leksi 44 10,30 549 10,16 9,80 10,30

9 187 Polina Seledtsova Audentese SK 10,24 545 10,11 10,24 9,98

10 194 Kerli Relli KJK Vike 10,10 536 9,78 9,62 10,10

11 168 Marta Tanaga Pirita SK 9,87 521 9,87 x 8,53

12 159 Elina Tamm Elite Sport 9,46 494 9,06 8,21 9,46

13 172 Liis Simpson SK Haapsalu 9,34 486 8,68 9,19 9,34

14 73 Kirke Aitsen Tallinna SS Kalev 8,52 433 8,21 7,78 8,52

15 249 Karol Rahuoja Kuusalu SK 8,50 432 8,22 8,50 8,43

16 78 Laura-Maria Kadaksoo Tallinna SS Kalev 8,00 399 7,41 7,78 8,00

17 254 Roberta Melts Kose 2000 7,96 397 7,62 7,48 7,96



TA 200 m

Jrk NR Nimi Klubi 200m Punktid Tuul

1 145 Triin Vaima Elite Sport 25,75 819 +1,3

2 160 Mari Klaup TÜASK 27,05 708 +1,3

3 187 Polina Seledtsova Audentese SK 27,19 696 +1,3

4 174 Linda Treiel KJK Saare 27,48 672 +1,3

5 166 Teele Palumaa SK Leksi 44 27,69 655 +1,3

6 249 Karol Rahuoja Kuusalu SK 27,87 641 +0,8

7 168 Marta Tanaga Pirita SK 28,26 610 +0,8

8 172 Liis Simpson SK Haapsalu 28,58 586 +1,2

9 162 Helina Karvak Nõmme KJK 28,75 573 +0,8

10 73 Kirke Aitsen Tallinna SS Kalev 28,79 570 +1,2

11 253 Kadri Vilba Kose 2000 29,34 529 +0,8

12 193 Siiri Saaver KJK Vike 29,43 523 +0,8

13 194 Kerli Relli KJK Vike 29,42 523 +1,3

14 159 Elina Tamm Elite Sport 29,69 504 +1,2

15 78 Laura-Maria Kadaksoo Tallinna SS Kalev 29,86 492 +1,2

16 189 Sandra Šefer Rapla JK 30,35 458 +0,8

17 254 Roberta Melts Kose 2000 32,32 332 +1,2



TA kaugushüpe

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid Tuul I Tuul I II Tuul II III Tuul III

1 174 Linda Treiel KJK Saare 5,51 703 0,0 5,30 0,0 5,10 0,0 5,51 0,0

2 166 Teele Palumaa SK Leksi 44 5,24 626 0,0 4,80 0,0 4,96 0,0 5,24 0,0

3 249 Karol Rahuoja Kuusalu SK 5,19 612 0,0 5,10 0,0 5,19 0,0 x

4 160 Mari Klaup TÜASK 5,18 609 0,0 5,18 0,0 x 5,11 0,0

5 193 Siiri Saaver KJK Vike 5,17 606 0,0 x 4,88 0,0 5,17 0,0

6 168 Marta Tanaga Pirita SK 5,14 598 0,0 5,00 0,0 5,09 +0,9 5,14 0,0

7 172 Liis Simpson SK Haapsalu 5,04 570 0,0 4,96 0,0 x 5,04 0,0

8 187 Polina Seledtsova Audentese SK 5,02 565 0,0 4,91 0,0 4,96 0,0 5,02 0,0

9 145 Triin Vaima Elite Sport 4,98 554 0,0 4,61 0,0 4,98 0,0 4,62 0,0

10 162 Helina Karvak Nõmme KJK 4,69 477 0,0 4,69 0,0 4,69 0,0 4,65 0,0

11 253 Kadri Vilba Kose 2000 4,64 464 0,0 4,64 0,0 4,44 0,0 4,33 0,0

12 73 Kirke Aitsen Tallinna SS Kalev 4,63 461 0,0 4,07 0,0 x 4,63 0,0

13 189 Sandra Šefer Rapla JK 4,57 446 0,0 4,50 0,0 x 4,57 0,0

14 78 Laura-Maria Kadaksoo Tallinna SS Kalev 4,51 431 0,0 x x 4,51 0,0

15 159 Elina Tamm Elite Sport 4,23 362 0,0 x x 4,23 0,0

16 254 Roberta Melts Kose 2000 3,61 223 0,0 x x 3,61 0,0

17 194 Kerli Relli KJK Vike NM 0  x x x



TA odavise

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid I II III

1 174 Linda Treiel KJK Saare 41,68 700 38,45 x 41,68

2 189 Sandra Šefer Rapla JK 37,20 614 34,02 37,20 34,36

3 162 Helina Karvak Nõmme KJK 35,90 589 34,25 29,60 35,90

4 166 Teele Palumaa SK Leksi 44 34,59 564 34,59 30,89 x

5 253 Kadri Vilba Kose 2000 32,00 515 29,86 32,00 29,29

6 160 Mari Klaup TÜASK 31,49 505 x 31,49 24,72

7 193 Siiri Saaver KJK Vike 30,05 478 x 30,05 28,87

8 249 Karol Rahuoja Kuusalu SK 28,57 450 26,08 18,64 28,57

9 73 Kirke Aitsen Tallinna SS Kalev 27,20 424 27,20 26,56 25,32

10 78 Laura-Maria Kadaksoo Tallinna SS Kalev 27,18 423 27,18 25,68 26,51

11 145 Triin Vaima Elite Sport 25,84 398 25,84 23,33 -

12 172 Liis Simpson SK Haapsalu 25,76 397 25,76 21,98 24,66

13 194 Kerli Relli KJK Vike 24,77 378 24,77 24,31 24,46

14 187 Polina Seledtsova Audentese SK 24,66 376 24,66 x 20,22

15 159 Elina Tamm Elite Sport 23,70 358 20,56 22,29 23,70

16 254 Roberta Melts Kose 2000 16,20 219 16,20 x 15,57

17 168 Marta Tanaga Pirita SK 15,60 208 15,60 13,92 12,59



TA 800 m

Jrk NR Nimi Klubi Aeg Punktid

1 187 Polina Seledtsova Audentese SK 2.19,87 825

2 172 Liis Simpson SK Haapsalu 2.28,97 706

3 166 Teele Palumaa SK Leksi 44 2.29,95 694

4 160 Mari Klaup TÜASK 2.30,26 690

5 159 Elina Tamm Elite Sport 2.32,74 659

6 174 Linda Treiel KJK Saare 2.32,99 656

7 249 Karol Rahuoja Kuusalu SK 2.34,31 640

8 162 Helina Karvak Nõmme KJK 2.34,40 639

9 253 Kadri Vilba Kose 2000 2.37,49 602

11 78 Laura-Maria Kadaksoo Tallinna SS Kalev 2.42,25 547

10 73 Kirke Aitsen Tallinna SS Kalev 2.42,27 547

12 145 Triin Vaima Elite Sport 2.46,50 501

13 193 Siiri Saaver KJK Vike 2.46,56 500

14 189 Sandra Šefer Rapla JK 2.47,02 495

15 168 Marta Tanaga Pirita SK 2.52,36 439

16 194 Kerli Relli KJK Vike 2.59,03 374

17 254 Roberta Melts Kose 2000 DNF 0


